
EU Ecolabel : AT/030/001

Vlastnosti
• Organické mýdlo na dřevěné podlahy s ekoznačkou EU a rakouským symbolem ochrany  

životního prostředí 
• Vyrábí se zmýdelněním přírodního řepkového oleje 
• Pečující působení, které obnovuje promaštění 
• Chrání naolejované dřevo: Zmírňuje proces šednutí a poskytuje ochranu proti předčasnému 

odmaštění –tomu odpovídá i hodnota pH
• Prodlužuje interval olejování
• Lze aplikovat manuálně i strojem
• Příjemná vůně mandlí a eukalyptu dodává prostoru po čištění útulný dojem 
• Doporučeno pro zdravé bydlení
• Žádná pigmentace – neutrální zbarvení

Oblasti použití
• Dřevěné podlahy všech druhů
• Dětské hračky ze dřeva
• Dřevěný nábytek
• Dřevěné povrchy ošetřené olejem a voskem

Funkce
Každé stírání spolehlivě odstraní nečistoty a staré vrstvy mýdla. Na očištěnou dřevěnou podlahu se 
nanese nová ochranná a pečující vrstva mýdla. Podlaha zůstává hedvábně matná a lze ji následně 
vyleštit pomocí BULS-PAD v bílé barvě (č. výr. 4431300400) a leštičky. 

timberCLEAN ECO 
5 kg  ∙  Dávkování: 100–200 ml / 10 l vody  ∙  č. výr. 4120101610

Šetrné čištění naolejovaných, voskovaných, mýdlovaných i  
neošetřených podlahových ploch ze dřeva



BILD HOLZBODEN 
WISCHEN 

mit safetyMOP System

www.hagleitner.com

Jak správně pracovat

Metoda dvou kbelíků

1. V závislosti na stupni znečištění smíchejte 50 až 100 ml prostředku timberCLEAN ECO
se 5 l teplé vody (nebo 100 až 200 ml s 10 l teplé vody)

2. Pomocí profiMOP ECO setřete podlahu mýdlovou vodou.
Navlhčete nečistoty, setřete je a zařízení vymyjte v červeném kbelíku na špinavou vodu
mopTROLLEY

3. Vyždímejte profiMOP ECO v lisu profiMOP, aby zůstal jen mírně navlhčený.

4. Ponořte profiMOP ECO do modrého kbelíku, nechte jej nasát čisticí roztok, vyždímejte
jej a znovu očistěte povrch

5. Postup opakujte

6. Nechte povrch oschnout. Nečistěte příliš na vlhko a nenechávejte na podlaze loužičky,
mohlo by dojít k poškození dřevěného povrchu

timberCLEAN ECO 
5 kg  ∙  Dávkování: 100–200 ml / 10 l vody  ∙  č. výr. 4120101610

Systém i.h.s. společnosti Hagleitner

1. V závislosti na stupni znečištění smíchejte v nádobě safetyBOX 50 až 100 ml prostředku
timberCLEAN ECO se 4,5 až 5 l teplé vody

2. Do nádoby safetyBOX s čisticím roztokem vložte 20 kusů předpraných a suchých safetyMOP
PARKETT

3. Nádobu safetyBOX uzavřete pomocí safetyBOX krytu

4. Otočte safetyBOX vzhůru nohama a počkejte 15 minut

5. Pomocí safetyMOP držáku vyjměte první safetyMOP PARKETT a vytřete 15 až 20 m²

6. Použitý safetyMOP PARKETT poté ze safetyMOP držáku sejměte a hoďte do špinavého prádla

7. Poté napněte na držák čisté safetyMOP PARKETT, vytřete 15 až 20 m² a pokračujte bodem
číslo šest

8. safetyMOP parkety můžete po vyprání na 60 °C a opětovně použít

S jednou nádobou safetyBOX lze vyčistit až 500 m² podlahové plochy.

• safetyBOX blue (č. výr. 4431201300)
• safetyBOX kryt (č. výr. 4431203200)
• 20 × safetyMOP PARKETT

(č. výr. 4431201900)

• safetyMOP držák
(č. výr. 4431202000)

• tele násada (č. výr. 4430901400)

Tip: K čištění svých dřevěných 
podlah používejte pouze hadry z 
bavlny nebo jiných přírodních vlá-
ken. Nikdy nepoužívejte mikrovlák-
na. Mikrovlákna mají zdrsněnou 
povrchovou strukturu a mohou 
se tak zachytit na dřevěných vlák-
nech a poškodit podlahu.

• mopTROLLEY (č. výr. 4431102100)
• lis profiMOP (č. výr. 4431000500)

• profiMOP držák (č. výr. 4431200100)
• profiMOP ECO (č. výr. 4431200200)
• tele násada (č. výr. 4430901400)

HAGLEITNER HYGIENE
ČESKO s.r.o.
Komerční 465
251 01 Nupaky
Tel. +420 272 680614
Fax +420 272 680617
praha@hagleitner.cz


